
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                      Poz. 61, 62 

 

 
⎯ 361 ⎯ 

61 
DECYZJA NR 235 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

w sprawie Pełnomocnika Komendanta Głównego Policji 
do Spraw Ochrony Praw Człowieka 

 
Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia nr 749 

Komendanta Głównego Policji z dnia 27 maja 2010 r. 
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
(Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 20) postanawia się, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Ustanawia się Pełnomocnika Komendanta 
Głównego Policji do spraw Ochrony Praw Czło-
wieka, zwanego dalej „pełnomocnikiem”. 

2. Funkcję pełnomocnika powierza się mł. insp. 
Krzysztofowi Łaszkiewiczowi, radcy w Gabine-
cie Komendanta Głównego Policji Komendy 
Głównej Policji. 
 

§ 2 
Pełnomocnik reprezentuje Komendanta Główne-

go Policji w krajowych i międzynarodowych przed-
sięwzięciach poświęconych prawom człowieka 
oraz w kontaktach z jednostkami organizacyjnymi 
Policji, komórkami organizacyjnymi Komendy 
Głównej Policji, a także podmiotami spoza Policji  
w sprawach dotyczących ochrony praw człowieka 
w Policji. 

 
§ 3 

Pełnomocnik, w terminie do dnia 31 marca każde-
go roku, składa Komendantowi Głównemu Policji 

sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprze-
dzającym. 
 

§ 4 
Obsługę administracyjno-techniczną pełnomocnika 

zapewnia Gabinet Komendanta Głównego Policji. 
 

§ 5 
Pełnomocnik przejmuje niezakończone sprawy 

prowadzone dotychczas przez pełnomocnika działa-
jącego na podstawie decyzji, o której mowa w § 6. 
 

§ 6 
Traci moc decyzja nr 327 Komendanta Główne-

go Policji z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie usta-
nowienia Pełnomocnika Komendanta Głównego Po-
licji do spraw Ochrony Praw Człowieka w Policji. 
 

§ 7 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

 
 

62 
DECYZJA NR 254 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 września 2010 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym 
w zakresie korzystania z zasobów Systemu Informacyjnego Schengen, 

Wizowego Systemu Informacyjnego oraz VISMail 
 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt 1 i § 54 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w spra-
wie szczegółowych warunków odbywania szkoleń 
zawodowych oraz doskonalenia zawodowego  
w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877, Nr 221,  
poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1116) po-
stanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Określa się program nauczania na kursie specja-

listycznym w zakresie korzystania z zasobów  

Systemu Informacyjnego Schengen, Wizowego 
Systemu Informacyjnego oraz VISMail stanowiący 
załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie. 

 
§ 3 

Uchyla się decyzję nr 138 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie 
kursu specjalistycznego w zakresie korzystania  



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                      Poz. 62, 63 

 

 
⎯ 362 ⎯ 

z zasobów Systemu Informacyjnego Schengen  
(Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 41). 
 
 
 
 
 

§ 4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Program nauczania, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji 
Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 

63 
DECYZJA NR 266 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym 
dla policjantów wykonujących czynności pozoranta 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się „Program nauczania na kursie spe-
cjalistycznym dla policjantów wykonujących czynności 
pozoranta”, stanowiący załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-
wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

wz. 
Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 
 
 
 

Program nauczania, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji 
Prawnej Biura Prawnego KGP. 
 
 
 
 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 10 

 
1-15. Zarządzenia nr 1356/2010 do nr 1370/2010 

Komendanta Głównego Policji z dnia  
23 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

16-23. Zarządzenia nr 1372/2010 do nr 1379/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 1 wrześ-
nia 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej. 

24-69. Zarządzenia nr 1380/2010 do nr 1425/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 3 wrześ- 
nia 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej. 

70. Zarządzenie nr z-1426 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 września 2010 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie stanów 
gotowości do działań i alarmowania w jed-
nostkach organizacyjnych Policji. 

71-88. Zarządzenia nr 1427/2010 do nr 1444/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 7 wrześ-
nia 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej.




